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План работы по профилактике
дорожно-транспортного травматизма.

(на 2017-2018 учебный год)
	№

п/п
	Содержание работы
	Участники
	Сроки
	Ответст

венный

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

   10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.


	Практическое занятие 

«Познаем ПДД вместе».

Беседа «Правила ДД - закон улиц и дорог».

Встреча с инспекторами ГИББДД.  

Практическое занятие «Причины ДТП».

Беседа «Дети – пешеходы».

Игра – викторина «Авторевю».
Практическое занятие «Обязанности пеше-ходов и пассажиров».

Ролевая игра «Зеленая волна».

Беседа «Тормозной путь транспортных средств».

Родительское собрание «ПДД. Где можно играть ребенку».
Беседа «Свет зеленый всем мигает – в путь–дорогу приглашает».

Беседа «Наш друг – светофор».

Анкетирование «Азбука безопасности».

Мероприятие «У того целее ноги, кто знает знаки на дороге».

Познавательно-игровое мероприятие по ПДД «Умники и умницы».

Беседа «Загорелся красный свет – это значит хода нет!»

Ролевая игра 

«Мы - пассажиры».

Игра-соревнование

 «Безопасное колесо».

Конкурс рисунков на асфальте

«Однажды на дороге».

Заседание «Итоги работы отряда «Светофор»
	Отряд «Светофор»,

2-6 кл.
Отряд «Светофор»,

7-9 кл.

2-9 кл.

2-9 кл.

2-4 кл.

5-8 кл.

отряд

«Светофор»,

2-4 кл.

7-9 кл.

2-4 кл.

Совет отцов, родители

отряд

«Светофор»,

5-7 кл.

2-4 кл.

7-9 кл.

отряд

«Светофор», Совет отцов,

2-6 кл.

7-9 кл.

5-7 кл.

2-4 кл.

отряд «Светофор»,

6-9 кл.
2-7 кл.

отряд «Светофор»


	сентябрь

сентябрь

в течение уч. года

октябрь

октябрь

ноябрь

ноябрь

декабрь

декабрь

декабрь

январь

январь

февраль

февраль

март

апрель

апрель

май

май

май
	Ворфоломеев Евгений

Ларина Алена

Пинимясов Николай Андреевич
Волынский Валентин 
Аторин Сергей

Пильганов Денис
Ларина Алена
Ворфоломеев Евгений

Аторин Сергей
Пинимясов Н.А.
Волынский Валентин
Ларина Алена

Пильганов Денис  
Ворфоломеев Евгений

Пильганов Денис
Волынский Валентин
Аторин Сергей

Пинимясов Н.А.
Ларина Алена
Волынский Валентин



